COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO N°             DE 2012

(Da Deputada Gorete Pereira)

Requer inclusão de convidado para
audiência pública.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, e em razão da aprovação do requerimento nº

133/12, que realiza audiência pública para debater a situação dos servidores do
Departamento Nacional de Obras contra as Secas – Dnocs no PL nº 2203/2011,
requeiro que seja convidado para compor a mesa, o senhor Luiz Augusto Fraga
Navarro de Britto Filho, Secretário-Executivo da Controladoria Geral da
União - CGU, tendo em vista o conhecimento das medidas adotadas pelo Poder
Executivo ao suspender o pagamento da gratificação percebida há 24 anos pelos
servidores do Dnocs.

 Secretário-Executivo da Controladoria Geral da União – CGU,
Luiz Augusto Fraga Navarro de Britto Filho. Contato: (61)
2020-7250/7251, Fax (61) 2020-7255.

Sala das Comissões, em          de maio de 2012.

GORETE PEREIRA
Deputada Federal